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Anmodning om tilbagebetaling af afgift af brændstof til indenrigsfærgefart og indenrigsluftfart

Afgift   

Afgift i alt 

Moms af afgift 2) 

Afgift inkl. moms

Mængde i liter

1)   Der kan i perioden 2025-2029 opnås delvis tilbagebetaling af CO2-afgiften: 
 
I 2025 tilbagebetales 400/750 svarende til 53,33 pct.   
I 2026 tilbagebetales 320/750 svarende til 42,67 pct.   
I 2027 tilbagebetales 240/750 svarende til 32,00 pct.   
I 2028 tilbagebetales 160/750 svarende til 21,33 pct.   
I 2029 tilbagebetales 80/750 svarende til 10,67 pct.   
 
Fra 2030 og fremefter tilbagebetales CO2-afgiften ikke. 
 
2)   Der tilbagebetales ikke moms til momsregistrerede bevillingsvirksomheder, der fratrækker momsen af afgiften som 
købsmoms (indgående moms) i virksomhedens momsregnskab. 

Bevillingshavers underskriftDet erklæres, at de afgivne oplysninger er rigtige, og at 
 afgiftsbeløbet er opgjort i overensstemmelse med reglerne  
i bevillingen, herunder at brændstoffet kun er brugt til formål,  
som er omfattet af bevillingen.

Erklæring

Dato   

Navn (evt. stempel)                                                                                                                                        Telefon

Adresse                  Evt. CVR-/SE-nr.

Dato                                                           Journal nr.  

Bevilling fra Skattestyrelsen
(dato; fra - til)   

Tilbagebetalingsperiode 

Bevillings- 
haver

Til Skattestyrelsen

-

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen

Afgift (Benzin, diesel-, CO2-afgift mv.)       Godtgørelse 
andel i pct 1)

Afgiftsbeløb  
(hele kroner)

Afgift pr. liter


